
 
 

UCHWAŁA NR LIX/491/24 
RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LVI/466/23 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 28 listopada 2023 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr V/45/19 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych 

aptek na terenie Powiatu Przeworskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.2024.107) 
Rada Powiatu Przeworskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr LVI/466/23 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr V/45/19 Rady Powiatu Przeworskiego z dnia 1 marca 2019 r. w sprawie ustalenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych aptek na terenie Powiatu 
Przeworskiego (Dz. Urz.Woj. Podk. z 2023 poz. 6083). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Przeworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Przeworskiego 

 
 

Agnieszka Bukowa-Jedynka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 1852


	UCHWAŁA NR LIX/491/24 RADY POWIATU PRZEWORSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-04T12:42:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




